
   
 Příloha 4 

  
Fond na přípravu projektů 

 
 

 
Potvrzení o přijetí podmínek udělení grantu a zajištění spolufinancování 1/2  

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ PODMÍNEK UD ĚLENÍ GRANTU  
 A ZAJIŠTĚNÍ SPOLUFINANCOVÁNÍ  

I. Základní údaje 

Název PPF sub-projektu  

Evidenční číslo PPF sub-projektu  

Název   
Záměr projektu 1 

Evidenční číslo   

Celkové náklady (CHF/ CZK)2  CHF CZK 

Celkové oprávněné náklady (CHF/ CZK)  CHF CZK 

Výše grantu (CHF/ CZK) CHF CZK 

Doba realizace PPF sub-projektu Datum zahájení: Datum ukončení: 

Předpokládaný termín předložení 
Konečného návrhu projektu 

 

Doba oprávněnosti výdajů  

Konečný příjemce grantu  

Statutární zástupce  

Sídlo  

IČ  

Bankovní spojení3  

jméno  

adresa  

email  
Kontaktní osoba  

telefon  

 

II. Podmínky udělení grantu  

1.   

                                                 
1 Jedná se o Záměr projektu, jehož Konečný návrh se za pomoci grantu z PPF zpracovává. 
2 Pro přepočet bude použit průměrný tříměsíční kurz ČNB platný k poslednímu dni měsíce, který předcházel schválení grantu z PPF 
švýcarskou stranou. Tento kurz bude zároveň  použit pro výpočet finančních prostředků uvedených v Rozhodnutí o poskytnutí dotace/ 
dopisu NM. 
3 Dle vyplněné identifikace bankovního účtu (číslo bankovního účtu, název a adresa banky), viz Příloha 5. 



   
 

Fond na přípravu projektů 
  

  
Potvrzení o přijetí podmínek udělení grantu a zajištění spolufinancování 2/2 

2.   

3.  

Konečný příjemce grantu se zavazuje realizovat PPF sub-projekt v souladu s předloženou Žádostí o grant z PPF a 
s podmínkami a požadavky uvedenými v dopise NKJ4, kterým se oznamuje schválení grantu (včetně doplňujících podmínek 
a doporučení švýcarské strany). 

Konečný příjemce grantu se zavazuje realizovat PPF sub-projekt a předložit Konečný návrh projektu v termínech 
uvedených v části I – Základní údaje tohoto Potvrzení. V případě, že se vyskytnou neočekávané skutečnosti, kvůli 
kterým nebude možné tyto termíny dodržet, oznámí příjemce tuto skutečnost neprodleně po jejím zjištění NKJ (CZP 1 
a CFCU), nejpozději však 10 pracovních dní před původním termínem.  

V případě nesouhlasu / výhrad se stanovenými podmínkami uveďte zdůvodnění (zde): 

V případě, že došlo ke změnám aktivit  v PPF sub-projektu proti předložené žádosti, uveďte o jaké změny se jedná : 

 

III. Potvrzení o zajištění spolufinancování PPF sub-projektu* 

Zdroj spolufinancování5 Výše spolufinancování (CHF) % oprávněných nákladů Potvrzeno (kým a kdy)6 

    

    

    

    

CELKEM    

*Přílohy: (doklady potvrzující zajištění spolufinancování) 
 

IV. Potvrzení příjemce grantu 

Potvrzuji tímto, že: 
� zde uvedené údaje jsou pravdivé; 
� si nejsem vědom(a) žádné další změny (mimo uvedené v bodě II) proti p ředložené žádosti a doplňujícím požadavkům 

a podmínkám zaslaným v dopise NKJ, která by mohla ohrozit realizaci PPF sub-projektu; 
� realizace PPF sub-projektu bude zajištěna v souladu s platnými manuály a pokyny; 
� v případě, že skutečné výdaje PPF sub-projektu budou vyšší než schválené, bude zajištěno financování výdajů 

nad rámec schváleného rozpočtu z vlastních zdrojů příjemce grantu; 
� financování neoprávněných nákladů je zajištěno z vlastních zdrojů příjemce grantu. 

V  dne  

Jméno statutárního zástupce:  

Podpis: 

Razítko: 

 

                                                 
4 NKJ (Národní koordinační jednotka) 
5 např.: vlastní zdroje, dotace ze státního rozpočtu, úvěr 
6 např.: rozhodnutí statutárního orgánu (příloha), úvěrový příslib/úvěrová smlouva (příloha) 


